TRUNG TÂM Y TẾ HƯƠNG THUỶ      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Tổ TT-GDSK Thị xã Hương Thủy		                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
      Số: ...../ TB- GDSK 		              Hương thuỷ, ngày 07 tháng 06 năm 2017
THÔNG BÁO
GIÁM SÁT CÔNG TÁC TRUYỀN THÔNG
GIÁO DỤC SỨC KHỎE
Kính gởi: 07 TYT: Thủy Phương, Thủy Dương, Thủy Phù, Thủy Tân,
              Thủy Thanh, Thủy Vân và Dương Hòa

         Thực hiện công văn số 139/GDSK ngày 02 tháng 6 năm 2017 của  Giám đốc TT-TTGDSK tỉnh Thừa Thiên Huế về công tác kế hoạch giám sát TT-GDSK năm 2017 tại các xã chuẩn bị phúc tra Chuẩn Quốc gia về Y tế xã theo Quyết định 4667/QĐ-BYT về Ban hành Bộ tiêu chí chuẩn Quốc gia về Y tế xã giai đoạn đến năm 2020 . Trung tâm y tế thị xã Hương Thủy đề nghị 07 xã cá danh sách trên chuẩn bị đầy đủ các hồ sơ, tài liệu giám sát theo bộ công cụ giám sát tại Quyết định số 1268/QĐ-SYT ngày 27/6/2014  như sau:
0. Sổ sách, hồ sơ theo bộ công cụ giám sát
0. Hoạt động xây dựng môi trường không khói thuốc tại cơ sở y tế

       Thời gian : Vào lúc 14 giờ ngày 14/6/2017
       Địa điểm: Tại TYT xã/ phường (Đoàn chọn ngẫu nhiên từ 02-03 xã/ phường)
       Thành phần đoàn giám sát: Trung tâm TT-GDSK tỉnh và TTYT thị xã
            Đề nghị 07 trạm Y tế có danh sách trên chuẩn bị các biểu mẫu (Bộ công cụ); hồ sơ; bố trí người để đoàn giám sát làm việc.
   Nơi nhận:                                                              TL.GIÁM ĐỐC
- 07 xã/ phường                                                                 Tổ T3G
- Lưu                                                                            Trần Xuân Dật